Чăваш  Республикин

Сěнтěрвăрри

районěн администрацийě
Й Ы Ш Ă Н У
№

Сěнтěрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              23.05.2022г.  № 385
г. Мариинский  Посад

Об утверждении перечня земельных

участков, предназначенных
для предоставления многодетным семьям
    В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011г. № 10 "О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике", решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 04.04.2013г. № С-6/3 "О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011г. №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике,   на основании выписок из ЕГРН об объектах недвижимости,  администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных  для предоставления в  собственность бесплатно   многодетным семьям:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Земельный участок
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, /пос.Октябрьское, с. Октябрьское

	Кадастровый номер 21:16:210602:520, общая площадь 1580 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, назначение: для индивидуального жилищного строительства

	2
	Земельный участок
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, /пос.Октябрьское, с. Октябрьское

	Кадастровый номер 21:16:210602:521, общая площадь 1573 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, назначение: для индивидуального жилищного строительства

	3
	Земельный участок
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, /пос.Октябрьское, с. Октябрьское

	Кадастровый номер 21:16:210602:522, общая площадь 1557 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, назначение: для индивидуального жилищного строительства

	4
	Земельный участок
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, /пос.Октябрьское, с. Октябрьское

	Кадастровый номер 21:16:210602:540, общая площадь 1298 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, назначение: для индивидуального жилищного строительства

	5
	Земельный участок
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, /пос.Октябрьское, с. Октябрьское

	Кадастровый номер 21:16:210602:541, общая площадь 1294 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, назначение: для индивидуального жилищного строительства

2. Отделу информатизации администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики опубликовать данное постановление в муниципальной газете Мариинско-Посадского района «Посадский вестник» и  на официальном сайте в сети интернет

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики
                                                              С.В. Мастьянов